I

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.08.2019	№ 27

Об утверждении Порядка и Методики планирования
бюджетных ассигнованийбюджета района

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 19 Решения Подосиновской районной Думы от 26.02.2014№ 42/264 «О бюджетном процессе в Подосиновском районе» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению №1.
2.Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению №2.
3.Консультанту финансового управления Лопатиной С.А. довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств бюджета района и бюджетов поселений.
[bookmark: _GoBack]4.Рекомендовать главам поселений разработать и утвердить порядки и методики планирования бюджетных ассигнований бюджетов поселений на очередной финансовый годи на плановый период.
5.Контроль за исполнением приказа возложить назаместителя
начальника финансового управления Конасову Г.В.

Начальник финансового управления
Администрации Подосиновского района				Е.В.Терентьева

Заместитель начальника
финансового управления                      				Г.В. Конасова

Ознакомлена:                                                             С.А.Лопатина